Universidade Federal de Roraima

Centro de Comunicação Social, Letras e Artes Visuais

Programa de Pós-Graduação em Comunicação

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSAS

Edital Complementar

Boa Vista, 30 de junho de 2021.

O Programa de Pós-Graduação em Comunicação da UFRR, cumprindo o disposto no

EDITAL N° 01/2021 — PPGCOM/UFRR de Cadastro Reserva para concessão de

bolsas do Mestrado em Comunicação, torna público a RESULTADO DA ANÁLISE DO

RECURSO  com a recontagem da pontuação.

 INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  JULIANA CRISTINA SOUSA DA SILVA 4,75 1º CLASSIFICADO

2.  ADRIANA FREITAS DE CARVALHO 4,60 2º CLASSIFICADO

3.  ANGELINA DE MENDONÇA MELO 3,37 3º CLASSIFICADO

Comissão de seleção de bolsas

Programa de Pós-Graduação em Comunicação